00,4* PREFEITURA DE

MEMO TE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO
CHAMADA PÚBLICA N" 2023.12.20.3

A Presidente da Comissão Permanente de licitação do município de Horizonte torna público o
resultado do julgamento da fase de habilitação da CHAMADA PÚBLICA N° 2023.12.20.3,
cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA A
REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS CIRIJRGICOS ELETIVOS DE MÉDIA
COMPLEXIDADE, INCLUINDO CONSULTA PARA AVALIAÇÃO CIRÚRGICA E
PRÉ-ANESTÉSICA, CURATIVOS PÓS-OPERATÓRIOS E OUTROS
PROCEDIMENTOS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS, BEM COMO PARA A
REALIZAÇÃO DE EXAMES, DESTINADOS A ATENDER OS USUÁRIOS DO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE NAS DIVERSAS ESPECIALIDADES MÉDICAS..
CIRÚRGICAS. Registra-se que o período para apresentação dos documentos foi de 02 de
janeiro de 2024 à 02 de fevereiro de 2024; Que apenas 01 (uma) participante protocolou
documentos para este credenciamento na data de 02/02/2024; Que, no dia 05/02/2024, data
marcada para abertura e julgamento dos documentos foram analisados os documentos
protocolados no dia 02/02/2024, pela empresa ASSOCIAÇÃO BENEFICIENTE MÉDICA
DE PAJUCARA - ABEMP. A Presidente juntamente com os demais membros da CPL
declarou a proponente ASSOCIAÇÃO BENEFICIENTE MÉDICA DE PAJUCARA -
ABEMP, HABILITADA e CREDENCIADA, por ter atendido na integra o Edital da
CHAMADA PÚBLICA N° 2023.12.20.3. Fica aberto o prazo recursal de 05 (cinco) dias
úteis contados do primeiro dia útil subsequente à data desta publicação, nos termos do item
7.1 do respectivo edital, ficando, nesse período, autorizada vista ao processo na sede CPL.
Horizonte/CE, 20 de fevereiro de 2024. Rosilândia Ribeiro da Silva - Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 20 DE FEVEREIRO DE 2024
- Imprensa Oficial do Município: Diário Oficial do Município - DOM

e l Pr iintiara Hortinnto • rxereftura horizonte • wwwhorizonte ce.gov.lor

eNsiot

¡Waitaki

u;t05 W)S

Terça-feira, 20 de fevereiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL
o

U)

MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA
Conforme Lei Municipal n° 1.547,

Ano H I Edição n9 152

PREFEITURA DE

E MÃOS DADAS COM VOCt

EXTRATO DE JULGAMENTO
CHAMADA PÚBLICA N°2023.12.20.3

o

4-

-F) _
—5-

efil-cré/ 2023

t.

kI
.1111

Pagina 34 de 40

A Presidente da Comissão Permanente de licitação do município de Horizonte torna
público o resultado do julgamento da fase de habilitação da CHAMADA PÚBLICA
N° 2023.12.20.3, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA
PARA A REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS ELETIVOS DE
MÉDIA COMPLEXIDADE, INCLUINDO CONSULTA PARA AVALIAÇÃO
CIRÚRGICA E PRÉ-ANESTÉSICA, CURATIVOS P6S-OPERATÓRIOS E OUTROS
PROCEDIMENTOS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS, BEM COMO PARA A
REALIZAÇÃO DE EXAMES, DESTINADOS A ATENDER OS USUÁRIOS DO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE NAS DIVERSAS ESPECIALIDADES MÉDICAS-
CIRÚRGICAS. Registra-se que o período para apresentação dos documentos foi de
02 de janeiro de 2024 à 02 de fevereiro de 2024; Que apenas 01 (uma) participante
protocolou documentos para este credenciamento na data de 02/02/2024; Que, no
dia 05/02/2024, data marcada para abertura e julgamento dos documentos foram
analisados os documentos protocolados no dia 02/02/2024, pela empresa
AssociAçÃo BENEFICIENTE MÉDICA DE PAJUCARA - ABEMP. A Presidente
juntamente com os demais membros da CPL declarou a proponente ASSOCIAÇÃO
BENEFICIENTE MEDICA DE PAJUCARA - ABEMP, HABILITADA e
CREDENCIADA, por ter atendido na integra o Edital da CHAMADA PÚBLICA N°
2023.12.20.3. Fica aberto o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis contados do
primeiro dia útil subsequente à data desta publicação, nos termos do item 7.1 do
respectivo edital, ficando, nesse período, autorizada vista ao processo na sede CPL.
Horizonte/CE, 20 de fevereiro de 2024. Rosilândia Ribeiro da Silva - Presidente da
CPL.

Za Prer.;dtrnbe (..341 ri Centro CEP a CNN, 21S5S1 01-66 G(8E)

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.